Avenida Lindolfo Monteiro, 911, Bairro de Fátima, Teresina/PI, CEP 64049-440
caocrim@mppi.mp.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 02/2023 – CAOCRIM
Teresina, 16 de fevereiro de 2023.

Assunto: Aditivo ao ACT nº 09/2021 – MPPI/SSP/DGPC

Senhores(as) membros e servidores(as),

Encaminhamos, para conhecimento, Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica nº

09/2021 que entre si celebraram o Ministério Público do Estado do Piauí, por intermédio do

GACEP, a Secretaria Estadual de Segurança Pública e a Delegacia-Geral de Polícia Civil do Estado

do Piauí, visando o acesso aos membros, servidores e assessores do Ministério Público do

Estado do Piauí ao SINESP PPE.

Atenciosamente,

Luciano Lopes Nogueira Ramos
Promotor de Justiça

Coordenador do CAOCRIM

		2023-02-17T03:48:20-0300
	LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS:20172021855